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Eğitim Hakkında 

Temel Dış Ticaret Mevzuatı Eğitimi, işletmelerin global pazarlarda başarıya ulaşmasını sağlar. Bu 

eğitim, uluslararası ticaret kuralları ve düzenlemelerine odaklanır. Katılımcılar, ithalat ve ihracat 

işlemlerinin yasal çerçevesini öğrenirler. Aynı zamanda, gümrük mevzuatı, vergilendirme ve 

uluslararası ticaret anlaşmaları gibi konularda bilgi sahibi olurlar. Bu bilgi, ticari işlemlerin düzgün bir 

şekilde yürütülmesini sağlar. 

Eğitim, ticaretin hukuki yönlerine yoğunlaşır. Katılımcılar, uluslararası ticaret hukuku temellerini ve 

ticarette sık karşılaşılan hukuki meseleleri öğrenirler. Bu bilgiler, işlemlerin yasalara uygun olarak 

gerçekleştirilmesini kolaylaştırır. Aynı zamanda, ticari anlaşmazlıkların çözümü ve uluslararası tahkim 

gibi konular üzerinde durulur. Bu durum, olası anlaşmazlıklarda etkili çözüm yolları sunar. 

Risksiz ticaret ve uygunluk değerlendirme yöntemleri de eğitimde önemli bir yer tutar. Katılımcılar, 

ticari riskleri nasıl tanımlayacaklarını ve bu riskleri nasıl minimize edeceklerini öğrenirler. Bu öğrenme, 

ticari işlemlerin güven içinde yapılmasını sağlar. Bu rehberlik, ürünlerin sorunsuz bir şekilde pazarlara 

girişini destekler. 

Eğitim, etkili ticaret stratejilerinin geliştirilmesine de odaklanır. Katılımcılar, uluslararası pazarlara giriş 

stratejilerini, pazar araştırması ve hedef pazar seçimi konularında bilgi edinirler. Bu bilgiler, 

işletmelerin doğru pazarlara odaklanmasını ve etkili pazarlama stratejileri geliştirmesini sağlar. Aynı 

zamanda, ihracat ve ithalat işlemleri için lojistik ve taşımacılık yönetimi üzerinde durulur. Bu yönetim, 

ticari malların etkili ve verimli bir şekilde taşınmasını garanti eder. 

Temel Dış Ticaret Mevzuatı Eğitimi, katılımcılara pratik beceriler ve derinlemesine bilgi kazandırır. Bu 

beceriler, onların dış ticaret işlemlerini başarıyla yönetmelerine yardımcı olur. Eğitim, dış ticaret 

mevzuatı konularında uzmanlık kazandırır. Bu sayede katılımcılar, eğitimle birlikte, uluslararası 

ticarette karşılaşabilecekleri zorlukları aşar ve işletmelerini global pazarlarda başarıya taşırlar. 

Sonuç olarak, bu eğitim, dış ticaret mevzuatı konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. Katılımcılar, 

uluslararası ticaretin yasal çerçevesini, vergilendirme sistemlerini ve ticari anlaşmaları etkili bir şekilde 

yönetme konusunda uzmanlaşır. Eğitim sonunda, katılımcılar, işletmelerinin uluslararası pazarda 

güven içinde ve yasalara uygun şekilde faaliyet göstermesini sağlayacak temel yetkinlik ve becerilere 

sahip olurlar. Bu bağlamda, onların profesyonel gelişimlerine ve işletmelerinin başarısına büyük katkı 

sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Dış Ticaretin Temel Kavramları: Uluslararası ticaretin temelleri, dış ticaretin yapısı ve önemi. 

 Gümrük Mevzuatı: Gümrük işlemleri, belgeler, tarifeler ve gümrükle ilgili yasal düzenlemeler. 

 İthalat ve İhracat Prosedürleri: İthalat ve ihracat işlemleri için gereken prosedürler, belgeler 

ve adımlar. 

 Ticaret Anlaşmaları ve Uluslararası Organizasyonlar: Çok taraflı ve iki taraflı ticaret 

anlaşmaları, Dünya Ticaret Örgütü (WTO) gibi uluslararası ticaret organizasyonlarının rolü. 

 Uygulamalı Vaka Çalışmaları: Gerçek hayattan örneklerle mevzuat uygulamaları ve çözüm 

yolları. 

 Risk Yönetimi ve Uyum: Dış ticarette karşılaşılabilecek riskler, risk yönetimi stratejileri ve 

uyum süreçleri. 

Kimler Katılmalı 

 Dış ticaret alanında yeni başlayan veya bu alanda bilgisini artırmak isteyen profesyoneller. 

 İthalat ve ihracat departmanlarında çalışanlar. 

 KOBİ’ler ve girişimciler, uluslararası pazarlara açılmak isteyen işletme sahipleri. 

 Dış ticaret danışmanları ve müşavirler. 

 Dış ticaret mevzuatı ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olmak isteyen öğrenciler ve 

akademisyenler. 

Eğitim İçeriği 

1.Gün: 

 Dış Ticaretin Temelleri ve Gümrük Mevzuatına Giriş 

 İthalat İşlemleri ve Prosedürleri 

 İhracat İşlemleri ve Prosedürleri 

 Ticaret Anlaşmaları ve Uluslararası Ticaret Organizasyonlarının Tanıtımı 

2.Gün: 

 Gümrük Tarifeleri ve Vergilendirme 

 Uygulamalı Vaka Çalışmaları 

 Risk Yönetimi ve Uyum Süreçleri 

 Eğitimin Özeti ve Kapanış Tartışması 

 


